Warszawa, dnia 16.04.2018r.

Sprawa nr: 07/PON30/D/ODizZB/SPUB/18

Wojskowy Instytut Higieny i Epidemiologii
ul. Kozielska 4

01-163 Warszawa

fax. 261853133

strona internetowa: www.wihe.pl

OdpowiedZ Nr 1 na pytania z dnia 13.04.2018 .

Dotyczy: Spr. nr 07/PON30/D/ODiZZB/SPUB/18 na ,Dostawa i montaz zamraiarki
niskotemperaturowej z wyposazeniem dla Osrodka Diagnostyki i Zwalczania Zagrozen Biologicznych
Wojskowego Instytutu Higieny i Epidemiologii w Putawach”,

W wyniku wptyniecia zapytari do ww. postepowania, ponizej zamieszczamy ich tre$é wraz z
wyjasnieniami:

1. Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o wymiarach zewnetrznych szer. 895 x gf. 980 x wys, 1980
mm?
Odpowiedz - NIE,
Wymiar 850 mm w odniesieniu do catkowitej szerokosci zewnetrznej jest wymogiem
kluczowym ze wzgledu na planowane miejsce ustawienia zamrazarki.

2. Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke z klamka umieszczong z boku z mozliwoécia otwierania
jedna rekg?

Odpowiedz - TAK,

Pod warunkiem Ze nie wplynie to na zwigkszenie wymiaru catkowitej szerokoéci zewnetrznej
zamrazarki (razem z klamka) powyzej 850 mm oraz na zmniejszenie pojemnosci roboczej
ponizej 520 litrow.

3. Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke z wnetrzem ze stali nierdzewnej z pokrytym trwatym
tworzywem z doZywotnia gwarancjq na uszkodzenia, zapobiegajacym przymarzaniu prébek?

Odpowied: - NIE
4. Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke z wyswietlaczem LED?

Odpowiedz? - TAK,
Pod warunkiem Ze nie wplynie to niekorzystnie na jako$é¢ wyswietlanych komunikatéw i
funkcjonalnos¢ wyswietlacza, oraz pozostate parametry dotyczace wyswietlacza i panelu
sterowania beda spetnione (wymagania okreslone w pkt. 26-31 Arkusza informacji cenowo-
techniczno-eksploatacyjnej).




